אני מחייב את הנאשם לחתום על התחייבות בסך 2,000 ₪ לפיה יתחייב שבמשך שלוש שנים מהיום לא יעבור עבירה
מסוג העבירות בהן הורשע. לא יחתום על התחייבות ייאסר למשך 7 ימים.

בנסיבות העניין איני מוצא להשית על הנאשם קנס או פיצוי כספי.

על המזכירות לשלוח העתק הפרוטוקול לשרות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ה' תמוז תשע"ה, 22/06/2015 במעמד הנוכחים.